#### N. 324

*Ioannes Antonius Davia ad card. Fabricium Spada*

*Varsaviae 20 XI 1696*

*Docet Iacobum throni candidatum a Maria Casimira regina adiutum iri, cum nulla sit spes, ut Alexander rex fiat.*

---

<sup>3</sup> Constantinus et Alexander Sobiescii.

<sup>4</sup> Maximilianus II Emmanuel, elector Bavaricus, maritus Theresiae Cunegundis de Sobiescii.

<sup>5</sup> Hetmanus magnus et campestris Regni Stanislaus Jabłonowski et Felix Szczęśny Potocki.

<sup>6</sup> Brestia (Brześć).

<sup>7</sup> Casimirus Sapieha.

<sup>8</sup> Georgius Stanislaus Sapieha.

<sup>9</sup> Wilno.

*Reg.: ASV, Segr. Stato, Polonia 117 f. 102r.*

Di Varsavia dal Mons. nunzio 20 Nov.re 1696.

Deciframento a 16 Dicembre.

La regina vedova presentemente è portata ad assistere il principe Giacomo suo figliuolo nel caso dell'elezione del Rè, perche riconoscendo impossibile l'avanzar al trono il principe Alesandro suo secondogenito, e non vedendo, che l'elettore di Baviera faccia alcun passo per la Corona, teme che la medesima sia per cader fuori della Sua Famiglia. Quando veramente la regina voglia applicarsi a favore del principe Giacomo resterà egli superiore al principe di Conty, li cui Amici non sono più si ferventi, come prima poiche il danaro non viene con quella prontezza né in quella copia, che da principio di sperava.

### N. 325

*Ioannes Antonius Davia ad Ignatium Iacobum*

[Varsaviae 20 XI 1696]

*Dispensatio ad ordines sacros suscipiendos Ignatio Iacobo ob necessitatem ecclesiae Obcycensis concessa.*

*Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 23v*

Die 20. [Novembris] similiter ad eosdem concessa reverendo Ignatio Iacobi sanctae theologiae doctori, ob necessitatem ecclesiae parochialis Obcycensis<sup>1</sup>.

### N. 326

*Ioannes Antonius Davia ad card. Michaelem Radziejowski*

[Varsaviae 20 XI 1696]

*Potestatem cardinali dat, ut Adamum Mielecki et Mariannam Bąkowska dispenset ab impedimento ad matrimonium contrahendum (impedimentum fuit hoc: Adamus filiae Mariannae patrinus in baptismo erat).*

---

<sup>1</sup> Obczyn (Obczyce).

*Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 23v.*

Eadem die [20 Novembris] commissio directa eminentissimo et reverendissimo domino Michaeli sacrae Romanae Ecclesiae cardinali Radzieiowski archiepiscopo Gnesnensi primati, primogenito principi Regni Poloniae seu ipsius perillustri et reverendissimo domino suffraganeo vicario in spiritualibus et officiali generali ad dispensandum cum generosis Adamo Mielęcki laico et Marianna Bąkowska muliere, archidioecesis Gnesnensis, super impedimento ad contrahendum matrimonium cognationis spiritualis, exinde provenientes, quod dictus Adamus filiam praedictae Mariannae ex sacro fonte susceperit.